Gruppe: jollen (Yardstick)
Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf

G-PL

SEGELNR
1D 0573
2D 180
3D -
4D V14
5D P2175

BOOTSNAME

Fisch Fratz
Zara
Wildlingin

Gruppe: jollenkreuzer (Yardstick)
Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf

G-PL

SEGELNR
1D B10
2D B1
3D R404
4D B228
5D B133
6D R125
7D P1370
8D P539
9D P199

10D R104
11D P192
12D P582
13D R14
14D R339
15D R190
16 D -

BOOTSNAME
Pegasus
Fritz

Emmes
Swinde
Jester

Kreuz Dahme
Ukelei
Achat
San Salvador
Yohay

Stortebecker

Gruppe: kielyacht (Yardstick)
Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf

G-PL

SEGELNR
1D Se61
2D 2768
3D D246
4D -
5D 15
6D -

BOOTSNAME

Eos

Scano

Monpti

Hummel Hummel
Prinsessan

Bleib Treu

STEUERMANN/-FRAU/CREW
Linke, Glnter

EnRlin, Rainer

Overberg, Rolf

Biihl, Eberhard

Brauer, Uta

STEUERMANN/-FRAU/CREW
Miiller, Carsten
Perthen, Jens
Sandlass, Andreas
Walther

Fengler, Ronny
Jedamczyk, R.
Gloede, Jorg
Theus, Nikolaus
Henkel, Andreas
Janowski, Dietrich
Zingel, Klaus
Klimmek, Frank
Malinka, Georg
Dosch, Axel

Beyte

Westphal, Peter

STEUERMANN/-FRAU/CREW
Grothues-Spork, Mathias
Unrath, Norbert
Krautmann

Stoof, Volker

Geyer, Christoph

Rotter, Marco

BOOTSTYP
O-Jolle
Schratz
Jolle
V-Jolle
Pirat

BOOTSTYP
Jollenkreuzer

30er Jollenkreuzer
20er Jollenkreuzer
30er Jollenkreuzer
30er Jollenkreuzer
20er Jollenkreuzer
15er Jollenkreuzer
15er Jollenkreuzer
15er Jollenkreuzer
20er Jollenkreuzer
15er Jollenkreuzer
15er Jollenkreuzer
20er Jollenkreuzer
R Boot

20er Jollenkreuzer
10er Jollenkreuzer

BOOTSTYP

22er Scharenkreuzer
Kielyacht

Drachen

Kiellboot

15er Scharenkreuzer
Kielyacht

Ergebnisse Classic-Cup 2008

CLUBNAME

Seglergemeinschaft am Miggelsee e. V.

SC Wiking

Wassersport-Vereinigung 1929 e. V.

Seglergemeinschaft am Miggelsee e. V.

CLUBNAME

Segelclub Zeuthen e. V.

Segelclub Zeuthen e.V.

Yachtclub Berlin-Griinau e. V.

Berliner Yacht-Club

Segelclub Zeuthen e.V
Seglergemeinschaft am Muggelsee e.V.

Seglergemeinschaft am Miggelsee e. V.

SC Brise

SG Luftfahrt

EWH Hennigsdorf

Potsdamer Yacht Club e.V

SC Brise

SC Brise

Wassersportverein 1921 e. V.
Copenicker Segler-Verein e.V.

Seglergemeinschaft am Miiggelsee e. V.

CLUBNAME

Berliner Yacht-Club

SC Aegir 1921 e.V.

Segelgemeinschaft WendenschloB e. V.

Seglergemeinschaft am Miiggelsee e. V.

SC Aegir 1921 e.V.
Yachtclub Berlin-Griinau e. V.

GES.ZEIT(1.WF)
00:26:15
00:26:29
00:33:55
00:28:10
00:41:00

GES.ZEIT(1.WF)
00:22:30
00:25:57
00:24:02
00:26:57
00:26:24
00:26:42
00:26:02
00:27:56
00:25:58
00:27:58
00:30:35
00:29:07
00:29:17
00:30:02
00:31:30
00:37:06

GES.ZEIT(1.WF)
00:21:58
00:28:00
00:24:18
00:26:59
00:30:10
00:33:20

BER.ZEIT(1.WF)
00:23:02
00:24:05
00:29:30
00:28:27
00:35:21

BER.ZEIT(1.WF)
00:21:02
00:24:15
00:22:28
00:25:11
00:24:40
00:24:57
00:23:27
00:25:10
00:23:24
00:26:08
00:27:33
00:26:14
00:27:22
00:28:04
00:29:26
00:32:33

BER.ZEIT(1.WF)
00:21:45
00:22:57
00:22:43
00:23:28
00:25:34
00:25:38

1.wf

1.wf

1.wf
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15
16

oV AN WR

GES.ZEIT(2.WF)
00:40:40
00:43:37
00:42:16
00:40:15
00:53:07

GES.ZEIT(2.WF)
00:35:24
00:34:07
00:37:43
00:34:52
00:35:22
00:37:33
00:46:38
00:39:09
00:43:18
00:42:47
00:46:09
00:39:23
00:40:39
00:47:12
00:47:28
01:00:12

GES.ZEIT(2.WF)
00:32:01
00:41:48
00:40:37
00:39:50
00:43:00
00:59:29

BER.ZEIT(2.WF)
00:35:40

BER.ZEIT(2.WF)
00:33:05

00:52:48

BER.ZEIT(2.WF)
00:31:42

2.wf

2.wf

2.wf
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GES.ZEIT(3.WF)
00:41:25
00:43:02
00:45:52
00:41:17
00:58:47

GES.ZEIT(3.WF)
00:34:51
00:36:40
00:37:01
00:35:42
00:37:07
00:41:46
00:42:10
00:44:48

00:43:42
00:47:31

00:48:39
00:48:08
01:00:25

GES.ZEIT(3.WF)
00:36:03
00:44:02
00:41:53
00:47:04
00:47:31
00:54:28

Seglergemeinschaft am Muggelsee e. V.

BER.ZEIT(3.WF) 3.wf G-PKTE G-PL
00:36:20
00:39:07
00:39:53
00:41:42
00:50:41
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BER.ZEIT(3.WF) 3.wf G-PKTE G-PL
00:32:34
00:34:16
00:34:36
00:33:22
00:34:41
00:39:02
00:37:59
00:40:22

1

2
12 3
13 4
14 5
19 6
23 7
23 8
DNF 30 9

0NV AW

00:40:50 9 30 10
00:42:48 10 35 11

DNF 36 12

00:45:28 12 40 14
00:44:59 11 41 15
00:53:00 13 45 16

BER.ZEIT(3.WF) 3.wf G-PKTE G-PL
00:35:42
00:36:06
00:39:09
00:40:56
00:40:16
00:41:54
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